Pl2IMUIrnfi NUMOCUP21 GE 1, N1192findlà
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 0079
Designa TEREZINHA SWZA -SANTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARA

NA, nos termos do que dispõe o Decreto nQ 034, de 18 de mar

ço de 1986, e à vista do resultado da eleição realizada 	no
dia 18.11.91 para Diretores de Escolas Municipais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Professora TEREZINHA SOUÍA ISANTOS, pa
ra a função de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL RUI BARBOSA EN

SINO DE 1Q GRAU, localizada. na  sede deste Municipio, integra

do à rede Municipal de Ensino, pelo período de 02 de janeiro

de 1992 a 31 de dezembro de 1993, pércebendo gratificaçãomen

sal por função equivalente a F.G.1 sobre os vencimentos.

PAÇO MUNICIPAL, aos 17 de dezembro de 1991.

c-
_-a.-.-D7

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES
Secretário de Administração

JOÃO DARCI'BOM
Secretário de Educação

MB/fg.

	00000001